EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO 005/2022.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação Preliminar dos aprovados na Prova Escrita do Concurso Público realizado no
dia 31 de julho de 2022, para os cargos: Motorista  - 44H (CDC) e Regulador de Transportes Sanitário (Regente
Feijó), classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Público 005/2022 de 29 de
junho de 2022, a saber:

MOTORISTA - 44 H (CDC)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     75,00 CLAUDIO RIBEIRO ALVES                        20027    20,000      6,667     23,333    100,000

2°     71,67 EVANDRO RODRIGUES DE ALMEIDA                 20006    20,000      6,667     26,666     90,000

3°     65,00 WALDECYR BENTO SILVERIO                      20016    26,666     10,000     23,333     70,000

REGULADOR DE TRANSPORTES SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     66,67 CLAUDIO APARECIDO ALVES                      20025    23,333     16,666     26,666

2°     60,00 EMMANOEL JOSE RIBEIRO FARIAS                 20029    26,666     23,333     10,000

3°     56,67 DANIEL DE OLIVEIRA ANHOLETTO                 20017    23,333     16,666     16,666

4°     56,67 FERNANDA SILVA DORIA                         20001    20,000     16,666     20,000

5°     50,00 WASHINGTON SANTANA DA SILVA                  20018    20,000     13,333     16,666

A nota dos candidatos não aprovados está disponível para consulta no site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 11 de agosto de 2022.

Murilo Nobrega Campos

Presidente

http://www.consesp.com.br/